Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия – Алания
№  265

                              от      « 26 »    10         2022г.
Об организации проведения общероссийского

дня приема граждан в администрации местного

самоуправления Моздокского городского поселения

12 декабря 2022 года
В соответствии с поручением Президента Российской Федерации                    от 26 апреля 2013 года № Пр-936, в целях обеспечения прав граждан на получение ответов по существу поставленных вопросов при личных обращениях в органы местного самоуправления, в компетенцию которых входит решение поставленных вопросов, поручаю:

1. 12 декабря 2022 года, в День Конституции Российской Федерации принять участие в проведении общероссийского дня приема граждан.
2. Прием граждан 12 декабря 2022 года провести с 12 часов 00 минут до 20 часов 00 минут по местному времени.

3. В ходе проведения общероссийского дня приема граждан в администрации используются следующие формы приема обращений граждан:

- личный прием граждан;

- прием граждан в режиме аудиосвязи посредством телефонной сети общего пользования;
- прием обращений граждан в режиме иных видов связи по выделенному каналу сети Интернет (адрес электронной почты: mozdok@bk.ru).

Предварительная запись граждан на прием осуществляется по телефону: 3-40-90 или посредством электронного сообщения на адрес электронной почты: /mozdok@bk.ru/.
4. Уполномоченное лицо, осуществляющее личный приём граждан в администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения Туганова Ирина Александровна –глава администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения.
5. Системному администратору актуализировать информацию в электронном справочнике в защищенном сегменте на информационном ресурсе ССТУ.РФ, обновить пароли.
6. Отделу по общим, организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности администрации разместить информацию о проведении общероссийского дня приема граждан в средствах массовой информации и разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации.
7. Отделу по социальным вопросам разместить информацию о проведении общероссийского дня приема граждан на информационных стендах в Советах общественности.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                    И.А. Туганова